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בואו לגלות מהי שותפוּת להצלחה

ברוכים.ות הבאים.ות
לאליאנס תל-אביב



שותפות להצלחה מתחילה בהקשבה.

תכנית חברתית וחינוך לערכים.

מעטפת אישית לכל תלמיד.ה - יחס אישי לכל תלמיד ותלמידה. 	 

שעתיים חינוך לכיתה:  שעה אחת לכל הכיתה ושעה אחת חינוך אישי - שעת 	 

חינוך לחצי כיתה. בשעת החינוך האישי המחנך.ת פוגש.ת חצי כיתה למעגל שיח 

משמעותי.

שיחות אישיות מחנך.ת - תלמיד.ה.	 

תכנית כישורי חיים - תוכנית שמטרתה לפתח מיומנויות רגשיות - חברתיות - 	 

ערכיות ופיתוח מיומנויות הקשבה ושיח. שיעורי כישורי חיים מתקיימים על בסיס 

שבועי בחצאי כיתות עם יועצת השכבה. במפגשים אלו התלמידים.ות מתרגלים.ות 

שפה רגשית ומיומנויות כללי השיח בין בני הנוער. המפגשים עוסקים במגוון נושאים 

כגון: חברות, תקשורת מקרבת, לחץ חברתי ועוד.

פיתוח מיומנויות רגשיות - חברתיות - ערכיות. פיתוח מיומנויות הקשבה ושיח. 	 

מעטפת גם להורים - תכנית הורות מתחת לבית. 	 

בית הספר "אליאנס" רואה בחינוך החברתי ציר משמעותי וחשוב ביותר בתהליכי  	 

הלמידה של התלמידים.ות.

החינוך החברתי הוא חלק מתוכנית הלימודים מתוך תפישה ברורה כי בית הספר 	 

הוא בראש ובראשונה בית חינוך להעמקת ערכים.

בית הספר " אליאנס" שם לו למטרה להעמיק ולחזק בין בוגרי ובוגרות ביה״ס את 	 

הערכים "כבוד האדם", "אחריות", "סובלנות", "אהבת הארץ", "מעורבות חברתית", 

"התפתחות אישית", "חשיבה עצמאית" "וחוסן אישי", זאת בעזרת פעילויות רבות 

ומגוונות של החינוך החברתי.

החינוך החברתי מאפשר למידה בדרך חווייתית המזמנת גם אפשרות להבנת 	 

תהליכים חברתיים ואישיים בקרב התלמידים.ות, מאפשרת יצירת קשר אישי בין 

המורה לתלמידים.ות ובין התלמידים.ות בינם.ן לבין עצמם.ן ומעלה את תחושת 

השייכות של התלמידים.ות לבית הספר.

התוכנית החברתית בבית הספר שלנו היא ספיראלית שש שנתית, מגוונת, 	 

דינאמית ומתחדשת.



פדגוגיה פורצת דרך

למידה איכותית חייבת להתקיים בתוך תשתיות של מיומנות חברתיות - רגשיות 	 

וביחסים בין בני אדם.

למידה פורצת דרך, לימוד תכנית הלימודים במקצועות הרוח בדרך של קורסים 	 

בין תחומיים תוך שימת דגש על הקניית מיומנויות קוגניטיביות, חברתיות ורגשיות 

לצד הקניית ידע.

פיתוח לומד.ת עצמאי.ת ואחראי.ת. הקניית מיומנויות והרגלים. יכולת לשתף 	 

פעולה בצוות, פתרון בעיות וקבלת החלטות מושכלת.

למידה רלוונטית , קישור לחיי היומיום.	 

גיוון בדרכי הערכה - הערכת התלמיד.ה לא רק עפ"י הידע אלא כמכלול של ידע, 	 

מיומנויות, והרגלים.

גליון הערכה מעצבת המתייחס המותאם להכרת התלמיד.ה כמכלול ולמידה 	 

מבוססת מיומנויות, לראיית הבוגר במאה ה-21. 

מסלולים ייחודיים
בתאימות מלאה לעולם החדש

מסלול מנהיגות באנגלית - המסלול מיועד לתלמידים.ות מצויינים.ות באנגלית 	 

ובעלי כישורי מנהיגות. מטרות המסלול להקנות מיומנויות וכלים הנדרשים 

להובלת מהלכים משפיעים ולהצלחה בעתיד, באמצעות השפה האנגלית. להקנות 

כלים הנדרשים להבעה בכתב ובע"פ בצורה ישירה ומעניינת.

מסלול אומנות - הלימודים במסלול האמנות פותחים צוהר לעולם החזותי.  	 

במהלך שנות הלימודים במסלול, נחשפים.ות התלמידים.ות ליסודות השפה 

החזותית הן בהיבט התיאורטי והפרשני, והן בהיבט המעשי.

מסלול לימודי האמנות שם דגש על חשיבה יצירתית ופיתוח מיומנויות טכניות 

ושפה אמנותית אישית לכל תלמיד.ה. במסגרת לימודי האומנות התלמידים יתנסו 

במדיומים השונים: רישום, ציור, פיסול, צילום ואמנות דיגיטלית. התלמידים.ות 

יציגו בתערוכות קבוצתיות , יצאו לסיורי אמנות בגלריות ובמוזיאונים. הלימוד 

במגמה משכלל את המיומנויות הטכניות והרעיוניות בתחום האמנות 

מסלול חינוך גופני – תכנית תלת שנתית המשלבת תכנים בנושאי מנהיגות, 	 

ערבות הדדית וראיית האחר בספורט. תכנית התורמת ומאפשרת לתלמיד.ה 

בעל.ת כישרונות בתחום הספורט למצות את הפוטנציאל שבו להגיע להישגים 

חינוכיים, חברתיים וספורטיבים נאותים.



תכנית רובוטיקה - נבחרת הרובוטיקה מציעה לתלמידים.ות שילוב של יצירה 	 

ולמידה תוך מקום להתפתחות והגשמה עצמית. תלמידים.ות המעוניינים.ות 

להתנסות בתכנון רובוט, כתיבת קוד, ניהול פרויקטים, שימוש בכלים מעולם ההייטק, 

פיתוח ביטחון עצמי גבוה ותחושת מסוגלות מגיעים.ות למפגשים בבית הספר אחר 

הצהרים. במהלך המפגשים התלמידים.ות נהנים.ות מתהליך היצירה והלמידה תוך 

כדי בניית רובוטים מלגו וחיישנים אלקטרונים, ופועלים.ות יחד לבנות ולתכנת רובוט 

אשר יתחרה בתחרויות מול בתי ספר אחרים בישראל ואולי גם מול בתי ספר בעולם.

מועדון הספורט של אליאנס  - המועדון קיים בבית הספר  למעלה מ - 15 שנה וענף 	 

הספורט המרכזי בו הוא הכדורעף. המועדון מאפשר לכל תלמיד.ה להצטרף וליהנות 

מענף הכדורעף, להתפתח בו עד לרמה המקצועית ולהמשיך להתאמן גם באגודה מ.ס 

רמת אביב. כמו כן, ישנם שחקנים אשר הגיעו לנבחרות בליגת העל, נבחרת ישראל 

ועד לקולג'ים בארה"ב.

בשנים האחרונות נפתחו במועדון גם נבחרות קטרגל, כדורסל ובדמינטון לבנים ובנות 

אשר לא משחקים בקבוצות ליגה. 

כיום, נוטלים חלק פעיל במועדון למעלה מ – 150 מתלמידי ביה"ס אליאנס, במגוון 

נבחרות בהן משתתפים.ות שחקנים.ות תלמידים.ות מכיתה ז' ועד כיתה ט'.    

הנבחרות נפרדות לבנים ולבנות, ואותן מאמנים המאמנים הבכירים בענף: לירן שפירא

ודני קישצקי.

במסגרת המועדון התלמידים.ות מתחרים.ות ומייצגים.ות את בית הספר בתחרויות 

מול בתי ספר אחרים במחוז, יוצאים לימי גיבוש ולפעילות של כדורעף חופים. 

נבחרות בתחומים מגוונים

מסלול דיפלומטיה - מסלול תלת שנתי המשלב תכנים בנושאי מנהיגות, 	 

דיפלומטיה, יזמות ומעורבות חברתית  לקידום המצוינות האישית והחברתית 

בקרב התלמידים.ות. במסגרת המסלול ירכשו התלמידים.ות כלים לפיתוח 

מיומנויות חשיבה גבוהה, מיומנויות תקשורת, מיומנויות תרגום ומיומנויות 

ליישוב סכסוכים וקבלת החלטות. התכנית במסלול מבוססת על ארבעה עמודי 

תווך: ידע, מיומנויות, ערכים ופרקטיקה.

מטרת המסלול הינה להכין את התלמידים.ות לעולם הדיפלומטיה והתקשורת 

הגלובלית ולאפשר לכל תלמיד.ה להפוך לשגריר של המדינה. התלמידים.ות 

ילמדו אנגלית וצרפתית ברמה גבוהה, בדגש על השפה המדוברת.

תכנית זו מיועדת לתלמידים.ות בעלי מוטיבציה לימודית גבוהה, אוריינטציה 

לשפות והתנהגות למופת.
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